
SOCIAL úntvers dad
Nacional
de Cuidaba

VISTO

~ Que mediante Expediente 0005199/2013 se tramitan las actuamones referidas a ia
solicitud de evaluamón conforme la Ordenanza HCS 06/08 cursada por el/la doccntc
Momca Beatriz Camisasso en el cargo por concurso de Profesor Asistente
dedicación Simple de la as gnatura Planificación social estmtégica cátedra "BL del
Plan de Estudios 2004 de la Carrera de Liccncratura en Trabajo Social; y

CONSIDERANDO
~ Que el car o concursado venció e�3/03/2tl�
~ Que eii fecha 27/06/2014, la Comisión Evaluadora calit!ca de manera '*tatisfactona"

a la evaluam6n de los méotos acadéniicos y actividades docentes de la docente que

se trata.

~ Lo establecido en la Ordenanza 06/08 por el Honorable Consejo Supcnor de la
Universidad Nam anal de Córdoba

~ Que luego del debate producido en el seno del H. Cuerpo en el dia dc la fecha, se
aprueba por unanimidad el acta emitido por la comisión evaluadora del/la docente
que se trata

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

ARTICULO 1 Solicitar se apruebe el acta de la Comisión Fvaluadom obrante a tú!as
l g l a 183 de las actuaciones y en consecuencia. solicitar se conceda la prórroga dcl
venmmiento por concurso en el cargo de Profesor Asi. tanta dedicación Simple  C l l 5!
dc la asignatura Planificación somal «straiegi a cátedra "B*! del Plan de Estudios 2004
de la Carrera de Licenmatura en Trabajo Social, a partir del dia 04/03/2013 y por el
téimino de mnco �5! años, a la docente Mómca Beatnz Camisasso  DNI 22.663.348 /
Legalo 43171!

ARTíCULO 2: Protocohrar Comunicar. Pasar a la Facultad de Derecho y Ciencias
Socia!ce para su conocimiento y demás efectos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ETS A LOS VEINTIDOS D!AS DEL MES DE ADUSTO
DEL ANO DOS MIL CATORCE

ir. /

RESOLUCION'


